ZARZAD TRANSPORTU MIEJSKIEGO

ul. Zelazna 61, 00-848 Warszawa, te), 22 459 41 00, faks 22 459 42 43
ztm(@ztm. waw.pl, wwweztm. waw.pl

Warszawa, dnia 16.04.2015 .

Wykonawey

ZTM.NPZ.NPZ1.2210.90k 2015.MKO

Dotyczy: przetarg nicograniczony nr 28/2015 na serwis systeméw, instalacji i urzadzen
ochrony przeciwpozarowej na obiektach administrowanych przez ZTM

W zwiazku z zapytaniem Wykonawcy w trybie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29.01.2004 r. -
Prawo zamdwien publicznych (. Dz. U. z 2013 r. poz. 907 ze zm.) w sprawie wyjasnienia
treSci  Specyfikacji Istotnych Warunkow Zamoéwienia, Zarzad Transportu Miejskiego
w Warszawie - dzialajac zgodnie z art. 38 ust. 2 cyt. ustawy - uprzejmie wyjasnia:

Pytanie 1:

Dokumenty 6725_opis_przedmiotu zam. 6726_zal. _nr_2x, pochodza z pierwszego przetargu
przed zmianami dokonanymi w wyniku mojego éwezesnego zapytania. Wydaje sig, ze te
zmiany sq istotne. W pierwszym z nich wydaje sie nieuzasadnione technicznie p- 7.3.1.3)c).
Prosz¢ sprawdzi¢ czy rzeczywiscie temperatura silnika nie moze przekraczaé 20st C,

Odpowiedz:
Zakres prac okre§lonych w pkt. 7.3 jest tozsamy z dokumentacjq techniczno ruchows.

Pytanie 2:
Dokumenty 6725_opis_przedmiotu_zam. 6726 zal. nr 2x. Pochodza z pierwszego przetargu

przed zmianami dokonanymi w wyniku mojego éwezesnego zapytania. Wydaje sig, ze te
zmiany sa  istotne. Drugi z tych  dokumentéw jest  niespdjny z
6717_zalaczniki_do_formularza_ofertowego. Gdyz w tym ostatnim zmieniono ilo$¢ obiektéw
w ktérych planuje si¢ wykonanie aktualizacji dokumentacji z 7 na 5. (Tabela B 1p. 11).
Prosz¢ o informacje, ktore to obiekty.

Odpowiedz:

Zmiana zapiséw zalacznika nr 2 do OPZ, zalacznik nr 2 — Wykaz systemo6w, instalacji,
urzadzen oraz obiektéw objetych serwisem. Pkt. 11. jest: ,,Zakres przedmiotowych prac
obejmuje wykonanie aktualizacji dokumentacji technicznej 7 obiektéw”. Powinno byé:
wZakres przedmiotowych prac obejmuje wykonanie aktualizacji dokumentacji technicznej 5
obiektéw.’’ Planowana aktualizacja dokumentacji technicznej na 5 obiektach obejmuyje:
Wezet Komunikacyjny Miociny, ,,P+R Metro Marymont”, ,,P+R Metro Wilanowska”, ,,P+R
Ursus Niedzwiadek”, ,,przejécie podziemne Dw. Gdanski”, z zastrzezeniem §4 ust. 5 oraz 6
wzoru Umowy.
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Pytanie 3:
Sa wladciwie dwa zatgezniki nr 5 do SIWZ: 6714 _zalacznik nr 5 _do SIWZ

i 6724 zal, nr 5ksiazkax , ktory to dokument ma nadruk ,,Zat. nr 5 do SIWZ”.

Odpowiedz:
Zatacznik nr 5 do SIWZ ,,Ksiqzka kontrolna przeprowadzonych prac serwisowych i prac
awaryjnych”, jest zalacznikiem nr 5 do OPZ.

Dzialajac na podstawie art. 38 ust. 4 cyt. ustawy, Zamawiajacy zmienil tresé Specyfikacji
Istotnych Warunkéw Zamowienia. Zmianie ulegaia zatgczniki nr 2 do OPZ oraz nr 5 do OPZ
— aktualne zalaczniki zostaty zamieszczone na stronie internetowej Zamawiajacego.

W pozostalym zakresie SIWZ pozostaje bez zmian.

Termin skladania i otwarcia ofert nie ulega zmianie
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